*Quod scribis* <sup>2)</sup> ut nobis loqui tibi mandantibus, libere id et audenter faceres, absque metu severitatis nostræ. Nos etiam hodie dictorum nostrorum memores, nihil te metuere iubemus. Nihilominus tamen haereticus mihi es, propterea quod tua doctrina perversa sit, et Christianæ atque Ecclesiasticæ disciplinae, plane adversa, neque haereticus tantum es, verum etiam servus Antichristi, a Diabolo excitatus. Non solus tamen tu es Luterianus, sunt enim alii te deteriores. Quapropter te hanc doctrinam, in regionibus nostris patefacere prohibemus. Jesum autem Christum, dominum nostrum diligenter oramus, ut genus nostrum Rossiacum, ita conservet, ne tenebris involuatur infidelitatis vestrae. Patri, coeternoque ejus Filio, et Spiritui S. sit gloria nunc et per omnia secula. Amen.

---

<sup>1)</sup> См. текстъ русскаго подлинника.

<sup>2)</sup> Въ русскомъ подлинникѣ—14-е слово.